
Druk Nr 2/LXX/2024 

Uchwała Nr    /LXX/2024 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2024. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), 
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2024., Nr 854/LXVIII/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r.: 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie:  
 
 Zmiany budżetu sprowadzają się do implementacji środków pozyskanych z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych w 
wysokości 1 675 000,00 zł. Pozyskane środki zwiększają nakłady przeznaczone na komunikacje publiczną. Zmiany znajdują 
odzwierciedlenie w rozdziale 60004 (Lokalny transport zbiorowy) klasyfikacji budżetowej. 
 
  


